
 

 

 

Chojnice, dnia 21.03.2025 roku 
FZ.271.5.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Budowa 

przedszkola gminnego w Charzykowach” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej przekazuję informacje 

dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.03.2025 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło 14 ofert od następujących 

Wykonawców na następujących warunkach: 

 

Nr oferty Wykonawca 
Cena oferty                       

w zł 

1 

Hydratec Spółka z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

15.854.700,00 

2 

Firma Remontowo-Budowlana MarVinci Mikołaj Markowski 

ul. Spokojna 9 

89-606 Chojniczki 
7.978.972,63 

3 

Konsorcjum Firm: 

Zakład Robót Ogólnobudowlanych Stanisław Repiński – Lider 

ul. Fałata 10 

83-400 Kościerzyna 

Przedsiębiorstwo Repiński Krzysztof Repiński – Partner 

ul. Składowa 3 

83-400 Kościerzyna  

10.571.314,06 

4 

PHU Monika Szynwelska 

ul. Przemysłowa 4 

89-600 Chojnice 
8.999.994,30 

5 

MARBRUK M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 
8.790.913,49 

6 

Usługi Remontowo-Budowlane Grzegorz Drewczyński 

Brzeźno 1 

77-300 Człuchów 
9.230.232,30 

7 

Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Byszewski 

ul. 18 Pułku Ułanów 19 

89-600 Chojnice 
7.708.114,80 



 

8 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „Szarafin” 

Tomasz Szarafin 

ul. Spacerowa 2 

83-220 Skórcz 

14.650.000,00 

9 

ECOZET Sp. z o.o. 

ul. Strażacka 6 

83-400 Kaliska Kościerskie 
8.838.888,88 

10 

PBHU OBIEKT Sp. z o.o. 

ul. Dolna 7A 

83-307 Kiełpino 
9.959.310,00 

11 

UNION INVEST Sp. z o.o. 

ul. Transportowa 9 

83-407 Łubiana 
9.971.580,15 

12 

TELMAX E. R. Gliszczyńscy spółka jawna 

Al. Wojska Polskiego 32E 

77-300 Człuchów 
8.837.775,09 

13 

Usługi Ogólnobudowlane i Handel Justyna Miesikowska 

ul. Ks. Zawadzińskiego 14 

Odry, 89-651 Gotelp 
9.885.000,00 

14 

SELFNET Marcin Daglis 

ul. Klonowa 7/16 

76-200 Słupsk 
8.827.732,57 

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


